
ANUNT DE PARTICIPARE
privind achizi{ionarea echipamentului ,,Acces point wl-FI with LTE modem,, prin procedura de achizilie de

valoare mictr

l' Denumirea autorittr{iicontractante: Inspectoratul General pentru Situatii de Urgenl6 al MAI
2. IDNO: 1006601000543

3. Adresa: Republica Moldova, nrun. Chigin6u, str. Gh. Asachi 69

4. Numlrul de telefon/fax: 022-7g-51-60

5. Adresa de e-mair gi de internet a autorittr{ii contractant et achizitii@dse.md

6' Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob(ine accesul la documentatia de atribuire:
tlocutnettlttlia de atribuire esre onexotlt irt codrul procedurii in slA RSAp

7' Tipul autorittr(ii contractante 9i obiectul principal de activitate (dactr este cazul, men{iunea ci autoritatea
contractantr este o autoritate centrattr de achizi{ie sau ctr achizi(ia implicl o alttr formi de achizi(ie comuntr):
Institulie publicd

8' Cumpiritorul inviti operatorii economici interesa{i, care ii pot satisface necesitrlile, si participe la
reatlrntitoarelorbunuri/servicii/lucr6ri:

f in cazut in care contractul esteimptrr(it pe loturi un operator economic poate depune ol'erta (se va selecta):
Pentru mai multe loturi.

10. Admitcrea sau interzicerea ofertelor arternative: nu se adrnit

I I"[crmenii 9i condi(iile de livrare/prestare/executare solicita(i: p6ntr la 30 zile calendaristice de
contlactului la Trezoreria MF.

12, Termenul de valabilitate a contractului: 3 1.12.2022

13. contract de achizi{ie rezervat atelierelor protejate sau cr acesta
programe dc angajare protejatl (duptr caz): nu

poatc fi executat numai in cadrul unor

I'l' Scurta dcscriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot determina eliminarea
accstora gi a criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile nrinime) al(ale) cerin(elor eventual impuse; se
nren(ioneazl informa{iile solicitate (DUAE, docu menta{ie):

la inregistrarea

f)acoria.o.' ^r.;+^Fi., r,, : /^^-:'.r^:
Nivelulnrinim/
Obligativitatea

I Cerere de participare (anexa nr. 7) Documentalia standard aprobatd prin Ord.
MF nr. I l5 din 15.09.2021.

Formularul semnat electronic de participant.

DA

2. Declaraf ie privind valabilitatea ofertei
(anexa nr. 8)

Documenta{ia standard aprobati prin Ord.
MF nr. I l5 din 15.09.2021.

Formularul sentnat electronic de participant.

I)A

t 2 500,00

l)en u m irea
bun u rilor/serviciilor

solicitate

Specifica ren teh rr icti
deplinii solicitati,

Standarde de

rcferin (i

Echipament,,Acces
point WI-FI with

LTE modem'o

Valoarea estimativl totaltr in lei MDL, ftrrI TVA

Nr.
rllo

Mod dc dcrnonslrare a indcplinirii
criteriu Iu i/ccrin{ci:



J. Specificalii tehnice (anexa nr.22) Documentafia standard aprobat6 prin Ord.

MF nr. I l5 din 15.09.2021.

Formularul semnat electronic de participant.

DA

4. SpeciflcaJii de prel (anexa nr. 23) Documentalia standard aprobati prin Ord.

MF nr. I l5 din 15.09.2021.

Formularul semnat electronic de participant.

I)A

5. Declara{ia privind confi rmarea

identitAtii beneficiarilor efectivi gi

neincadrarea acestora in situatria

condamndrii pentru pafticiparea la

activitali ale unei organizalii sau

grupdri criminale, pentru coruptie,
tiaud6 qi sau spdlare de bani.

Formular aprobat prin Ordinul MF nr. 145

din 24 noiembrie 2020.

Se va prezenta la semnarea contractului.

DA

6. Dovada inregistrArii persoanei juridice Documente edificatoare cum ar fi cerlificate

constatatoare eliberate de autoritatea

competentA, in original sau copie lcgalizatd

din care sd rezulte adresa actua16 gi obiectLrl

de activitate al societd(ii.

Certificat/decizie de inregistrare a

intreprinderii sau extras

DA

7. Dovada delinerii conturilor bancare Certificat de atribuire a contului bancar

eliberat de banca defindtoare de cont,

confirmat prin sernnitura electronici a

participantului

I)A

8. Num6rul de inregistrare din Lista

producltorilor EEE.

HG 21212018 privind gestionarea
Echipamentelor Electrice si Electronice
(EEE) si deseuri ce rezulta din ele
(Regulament DEEE)

" I I l. Agen{ii economici care

comercializeazi sau cump[r6, primesc prin

donalie ori receplioneaz6 prin alte rnijloace
pentru uz propriu EEE, precum qi instituliile
publice qi private care cumpf,rd, primesc

prin dona(ie pentru uz propriu EEE vor

solicita produc6torilor numf,rul de

inregistrare din Lista producdtorilor,

constituit potrivit prevederilor pct. 45."

DA

15. Tehnici ;i instrumente specifice de atribuire (dactr este cazulspecifica(i dactr se va utiliza acordul-caclru,
sistemul dinamic de achizi{ie sau licitafia electronici): Nu se aplici

16. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: Preful cel mai scazut

17, Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum gi ponderile lor:
Nu se aplicd

18. Termenul limittr de depunere/deschidere a ofertelor:
- pSnI la: [ora exactd] indicattr in SIA RSAP
- pe: ldutaJindicatl in SIA RSAP

19. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele ssu cererile tle parlicipue vorJi depuse electronic pritr inlerruerliul SIA RSAP

20. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile

21, Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP

Ofertele infi rziute vor.fi respinse.



23.

24.

Persoanele autorizate si asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertan(ii ssu reprezentan(ii ficestora au dreptul sd participe lo deschiderea oferlelor, cu exceptirt

cazului cAnd ofertele aufost depuse prin SIA "RSAP".

Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: l-irlba de stat

Conrlucltorul

cadrul procedurii de achizi{ie se va utiliza/accepta:

!t!ltr u ut;

depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de

participare

DA

sisternul de conrenzi electronice NI.J

lactu rarea electron icI DN

pldlile electronice DAr)

grupului de lucru, Dorin MATVEEV: Mffi'{rtiuoY2r

Se va utiliza/accepta sau nu


